Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2013 года №66

Об утверждении передаточных актов муниципальных учреждений культуры сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 59 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемые передаточные акты муниципальных учреждений культуры сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:
- муниципального бюджетного учреждения Кидрячевский сельский Дом культуры сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
- муниципального бюджетного учреждения Бурангуловский сельский клуб сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
- муниципального бюджетного учреждения Чапаевский сельский клуб сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

2. Руководителям учреждений, указанных в п. 1 Аминовой А.Г., Курбангалеевой Р.Т., Габдрафикову А.Г., произвести передачу имущества, документации, работников согласно прилагаемым передаточным актам в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет                                             И.Н.Сафин